
Magie di Japigia. Etnografia e
folklore del Salento
Read More
SKU: 14879
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Folclore
autore: Malecore, Irene M.editore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2009

Product Description
232 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14879)

L'Italia dopo la grande
trasformazione. Trent'anni di
analisi Censis 1966-1996
Read More
SKU: 14858
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Casula, C. F.editore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magie-di-japigia-etnografia-e-folklore-del-salento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


In 8, 300 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14858)

Storia dell'arte e della civilt??
cinese
Read More
SKU: 14787
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Grousset, Ren??editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
334 pagine, 114 tav. : ill. ; 23 cm, Legatura editoriale con sovracop., acetato di protezione. In
custodia rilegato Ottimo (Fine) (14787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellarte-e-della-civilt-cinese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il verbo si fa carne
Read More
SKU: 14785
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Fuchs, Josepheditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-verbo-si-fa-carne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Ambiente e confusione. Segnali
per il futuro
Read More
SKU: 14784
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mussolini, C.editore: Sperling & Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
iN 8, 344 PAGINE, BROSSURA, CARTA LEGGERMENTE INGIALLITA brossura Molto buono (Very
Good) (14784)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ambiente-e-confusione-segnali-per-il-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La dottrina kantiana dello
schematismo trascendentale
Read More
SKU: 14782
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Salvucci, Pasqualeeditore: S.T.E.U.luogo-
edizione: Urbinoanno-edizione: 1957

Product Description
135 pagine; 22 cm., brossura, copertina con tracce di polvere, Collezione: Pubblicazioni
dell'Università di Urbino. Serie di lettere e filosofia; 3, raro, libro intonso brossura Buono (Good)
(14782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-kantiana-dello-schematismo-trascendentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Yasser Arafat e la rivoluzione
palestinese. Dalla nascita di al
Fatah alla storica stretta di
mano di Washington
Read More
SKU: 4215
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gowers Andreweditore: Gamberettiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
24 cm., 471 p. brossura Perfetto (Mint) 1. edizione(4215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/yasser-arafat-e-la-rivoluzione-palestinese-dalla-nascita-di-al-fatah-alla-storica-stretta-di-mano-di-washington/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Maieutica e sviluppo planetario
in Danilo Dolci
Read More
SKU: 14669
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Morgante, Tiziana Ritaeditore: P. Lacaita
luogo-edizione: Manduria etc.!anno-edizione: 1992

Product Description
178 pagine; 22 cm, brossura con tracce di polvere molto lievi, raro brossura Molto buono (Very
Good) (14669)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/maieutica-e-sviluppo-planetario-in-danilo-dolci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Marginalita e lotte dei marginali
Read More
SKU: 14647
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bianchi Antonella, Mazzacane Lello, Granato
Fiore, Zingarelli Deliaeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
391 pagine: ill. ; 22 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14647)

Italiane 3: Dagli anni Cinquanta
ad oggi
Read More
SKU: 14605
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Eugenia Roccella e Lucetta Scaraffia
editore: Dipartimento per l'informazione e l'editoria
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marginalita-e-lotte-dei-marginali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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Product Description
XIV, 365 pagine: ill. ; 20 cm, brossura come da foto. In testa al frontespizio: Presidenza del
Consiglio dei ministri, Dipartimento per le pari opportunità. Le informazioni biografiche sono
aggiornate al novembre 2003 brossura Molto buono (Very Good) (14605)

Immagini e metafore della
scienza, relazioni di Jerome S.
Bruner .. et al.! Presentate a un
convegno tenuto a Spoleto nel
1991.
Read More
SKU: 14597
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Preta L. a cura dieditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1993

Product Description
in 8, 260 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (14597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immagini-e-metafore-della-scienza-relazioni-di-jerome-s-bruner-et-al-presentate-a-un-convegno-tenuto-a-spoleto-nel-1991/
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Sociologia e modernitÃ .
Problemi di storia del pensiero
sociologico
Read More
SKU: 14589
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Trapanese, E. V.editore: Caroccianno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, 476 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sociologia-e-modernita-problemi-di-storia-del-pensiero-sociologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

